
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

22 

30 

19 

33 

03 

67 

57 

59 

50 

44 

01 

66 

51 

04 

42 

69 

20 

54 

52 

68 

47 

Nome 

BERNADO THADEU 

JULIO RIBEIRO 

BRUNO NUNES 

MARCUS PEDRO 

VINCENZO SIRIANNI 

IDALIO MARTINS 

MARCELO AUGUSTO 

DIEGO MARTINS 

PETER SILVA 

LUCAS STARLING OLIVEIRA 

ARY BUONO 

JOANES PEIXOTO 

LUCAS REIS 

LAZARO OLIVEIRA 

GUILHERME CACHU 

RODRIGO SALVADOR 

GABRIEL AUGUSTO 

SAULO CHAGAS 

JOAO PAULO LOTE 

DELSON NOGUEIRA 

GABRIEL THADEU  

Melhor Tempo 

47.570 

47.821 

47.836 

48.304 

48.384 

48.393 

48.435 

48.469 

48.482 

48.542 

48.658 

49.297 

49.301 

49.357 

49.773 

49.950 

50.550 

50.768 

50.809 

Diff 

0.251 

0.266 

0.734 

0.814 

0.823 

0.865 

0.899 

0.912 

0.972 

1.088 

1.727 

1.731 

1.787 

2.203 

2.380 

2.980 

3.198 

3.239 

na volta. 

5 

6 

7 

5 

7 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

5 

3 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

0 

0 
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

SUPER KART 

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS  5ª BATERIA 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 21:53:44 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

09/03/2023 22:15 


